



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000053/2023 - 30/08/2023 - Processo Nº 000073/2023	
<i>Vencedor</i>	LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	43.219.256/0001-05
<i>Endereço</i>	AVENIDA AV DAS AMERICAS, 13685 - BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 22790701
<i>Contato</i>	(21) 2434-7764

Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0034188	CONTAINER NOVO, COM RODÍZIOS, CAPACIDADE: 1000 LITROS, PARA LIXO fabricação: em peça única, sem soldas ou emendas. feito em polietileno de alta densidade, proteção contra raios uv. também resistente a soluções ácidas ou alcalinas, aos fungos, às bactérias e aos detergentes de lavagem e higienização, produto com sistema de drenagem incorporada no corpo o que permite facilidade no manuseio e na limpeza. resistente a impactos e munido de munhão para basculamento direto em caminhões equipados com sistema liffer (elevação e basculamento). equipado com tampa e com quatro rodas de borracha maciça de 8, sendo pelo menos duas com travas individuais (freios). munhão e rodízios 8x2. medidas aproximadas: (altura)x(largura)x(profundidade) 138 x140 x 114 cm. cor: a definir. com registro junto a abnt através da nbr 15911.fabricação: em peça única, sem soldas ou emendas. feito em polietileno de alta densidade, proteção contra raios uv. também resistente a soluções ácidas ou alcalinas, aos fungos, às bactérias e aos detergentes de lavagem e higienização, produto com sistema de drenagem incorporada no corpo o que permite facilidade no manuseio e na limpeza. resistente a impactos e munido de munhão para basculamento direto em caminhões equipados com sistema liffer (elevação e basculamento). equipado com tampa e com quatro rodas de borracha maciça de 8, sendo pelo menos duas com travas individuais (freios). munhão e rodízios 8x2. medidas aproximadas: (altura)x(largura)x(profundidade) 138 x140 x 114 cm. cor: a definir. com registro junto a abnt através da nbr 15911.	LAR	UN	20	1.650,0000	33.000,00

Total do Lote: 33.000,00

Total Geral do Fornecedor: 33.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000053/2023 - 30/08/2023 - Processo Nº 000073/2023							
<i>Vencedor</i>		GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740					
<i>CNPJ</i>		45.953.052/0001-10					
<i>Endereço</i>		AVENIDA AV TANCREDO NEVES, s/n - NITEROI - IÚNA - ES - CEP: 89760000					
<i>Contato</i>		(28) 9990-35585					
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0034126	LIXEIRA ECOLOGICA 200 LTS COM LATAO HORIZONTAL MEDINDO 1,50M X 0,65M X 0,96 M (alt x larg x comp) 1,50m de altura nas laterais estrutura em cantoneira 2 x 3/16 revestido em madeira 2,2 cm (eucalipto tratado) madeira lixada e envernizada madeira fixada com parafuso frances galvanizado com porca cobertura com telha ecológica em duas águas latão de 200 lts cortado a 40cm na horizontal latão com acabamento total nas bordas adesivo informativo na porta 22x22cm arte dos adesivos a ser definida pela contratante	BRASIL	UN	20	1.120,0000	22.400,00
							Total do Lote: 22.400,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0034120	LIXEIRA PUBLICA COM LATAO 200 LTS COM TAMPA MEDINDO 1,22M X 64CM X 64CM (alt x larg x comp) totalmente produzida em aço galvanizado tampa com 2 pistões a gás acompanha bombona de 200 litros com 4 alças com adesivo informativo 50x70 cm arte do adesivo a ser definida pela contratante com pintura em esmalte sintético cor a ser definida pelo contratante estrutura em metalon 20x30x1,2mm galvanizado bordas laterais em aço na parte superior	BRASIL	UN	20	940,0000	18.800,00
							Total do Lote: 18.800,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0034121	LIXEIRA PUBLICA COM LATAO 200 LTS COM TAMPA MEDINDO 1,26M X 68CM X 68CM (alt x larg x comp) estrutura em metalon 20x30x1,2mm galvanizado todo revestida em madeira 2,2cm (eucalipto tratado) madeira lixada e envernizada madeira fixada com parafuso frances com porca tampa com 2 pistões a gás acompanha bombona de 200 litros com 4 alças	BRASIL	UN	20	1.120,0000	22.400,00
							Total do Lote: 22.400,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0034123	PEV - PONTO DE ENTREGA VOLUNTARIA 1.400 LTS - MEDINDO 1,78M X 1,05 M X 1,05 M (alt x larg x comp) estrutura em metalon 20x30x1,2mm galvanizado revestido em madeira 2,2 cm (eucalipto tratado) madeira lixada e envernizada madeira fixada com parafuso frances com porca devidamente coberto com telha ecológica acondiciona aproximadamente 1.400 litros com suporte para big bag portão na parte de trás do ponto para retirada do bag adesivos, frontal e nas laterias 22x22cm arte dos adesivos a ser definida pela contratante	BRASIL	UN	10	2.200,0000	22.000,00
							Total do Lote: 22.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000053/2023 - 30/08/2023 - Processo Nº 000073/2023	
<i>Vencedor</i>	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740
<i>CNPJ</i>	45.953.052/0001-10
<i>Endereço</i>	AVENIDA AV TANCREDO NEVES, s/n - NITEROI - IÚNA - ES - CEP: 89760000
<i>Contato</i>	(28) 9990-35585

Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0034125	PEV - PONTO DE ENTREGA VOLUNTARIA 200 LTS - MEDINDO 1,75M X 0,62M X 0,64 M (alt x larg x comp) estrutura em metalon 20x30x1,2mm revestido em madeira 2,2 cm (eucalipto tratado) madeira lixada e envernizada madeira fixada com parafuso frances galvanizado com porca devidamente coberto com telha ecológica acompanha 1 latão de 200 lts com alças com porta frontal 1m x 62cm para retirada dos resíduos parte de trás totalmente fechada com madeira adesivo informativo na porta 22x22cm arte dos adesivos a ser definida pela contratante	BRASIL	UN	10	1.200,0000	12.000,00

Total do Lote: 12.000,00

Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0034124	PEV - PONTO DE ENTREGA VOLUNTARIA 400 LTS - MEDINDO 1,75M X 0,62M X 1,50 M (alt x larg x comp) estrutura em metalon 20x30x1,2mm revestido em madeira 2,2 cm (eucalipto tratado) madeira lixada e envernizada madeira fixada com parafuso frances galvanizado com porca devidamente coberto com telha ecológica acompanha 2 latões de 200 lts com alças com 2 portas frontais 1m x 62cm para retirada dos resíduos parte de trás totalmente fechada com madeira adesivos informativos nas duas portas 22x22cm arte dos adesivos a ser definida pela contratante	BRASIL	UN	10	1.780,0000	17.800,00

Total do Lote: 17.800,00

Total Geral do Fornecedor: 115.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000053/2023 - 30/08/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE 72614900672
CNPJ	27.028.550/0001-75
Endereço	RUA C, 64 - EXPOSIÇÃO - MATIPÓ - MG - CEP:
Contato	(31) 9991-95685

Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0034118	LIXEIRA DUPLA PARA PEQUENOS REJEITOS - ESTRUTURA TUBULAR EM TUBO 1-1/2" espaço informativo/publicidade 27x69 arte do adesivo a ser definida pela contratante dois cestos 35 litros em aço inox perfurado pintura em pó para maior durabilidade cor a ser definida pelo contratante altura 1,35m x largura 76cm x prof. 32cm entregamos instaladas nos locais demarcados	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE / LX35	UN	50	650,0000	32.500,00

Total do Lote: 32.500,00

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0034117	LIXEIRA PUBLICA PARA PEQUENOS REJEITOS - ESTRUTURA TUBULAR EM TUBO 1-1/2" espaço informativo/publicidade 27x32 arte do adesivo a ser definida pela contratante cesto 35 litros em aço inox perfurado pintura em pó para maior durabilidade cor a ser definida pelo contratante altura 1,35m x largura 40cm x prof. 32cm entregamos instaladas nos locais demarcados	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE / LX35	UN	30	390,0000	11.700,00

Total do Lote: 11.700,00

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0034115	LIXEIRA PUBLICA TAMBOR 100 LITROS meio tambor de aço reaproveitado 85cm x 59cm capacidade 100 lts com pintura em esmalte sintético cor a ser definida pelo contratante 2 alças em tubo para facilitar retira dos resíduos fundo com furos no fundo pés em vergalhão com adesivo informativo 22x22cm arte do adesivo a ser definida pela contratante	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA / LXT100	UN	70	100,0000	7.000,00

Total do Lote: 7.000,00

Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0034114	LIXEIRA PUBLICA TAMBOR 200 LITROS tambor de aço reaproveitado 85cm x 59cm capacidade 200 lts com pintura em esmalte sintético cor a ser definida pelo contratante 4 alças em tubo para facilitar retira dos resíduos fundo com furos no fundo pés em vergalhão com adesivo informativo 22x22cm arte do adesivo a ser definida pela contratante	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA / LXT200	UN	70	170,0000	11.900,00

Total do Lote: 11.900,00

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0034116	LIXEIRA PUBLICA TAMBOR 200 LITROS COM TAMPA tambor de aço reaproveitado 85cm x 59cm lixeira suspensa por suporte com 2 pés capacidade 200 lts bojo com 40cm e tampa com 19 cm descanso para tampa na posição aberta com pintura em esmalte sintético cor a ser definida pelo contratante com adesivo informativo	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA / LXT200B	UN	50	299,0000	14.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000053/2023 - 30/08/2023 - Processo Nº 000073/2023							
Vencedor		MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE 72614900672					
CNPJ		27.028.550/0001-75					
Endereço		RUA C, 64 - EXPOSIÇÃO - MATIPÓ - MG - CEP:					
Contato		(31) 9991-95685					
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		22x22cm arte do adesivo a ser definida pela contratante entrega instalada nos locais demarcados					
							Total do Lote: 14.950,00
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0034119	LIXEIRA PUBLICA TIPO PEV 2000 LTS EM ACO GALVANIZADO POSSUI 2 COMPARTIMENTOS DE 1000 LTS cada medindo 1,70m x 1,00m x 2,00 (alt x larg x comp) com 4 pés em chapa 2 mm pintura em esmalte sintético. cor definida pelo contratante com adesivos de informação nas tampas frontais 22x22cm arte dos adesivos a ser definida pela contratante totalmente fechada possui portas para colocar e retira resíduos facilidade na limpeza e retirada de resíduos	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA / PEV-2000	UN	10	3.498,0000	34.980,00
							Total do Lote: 34.980,00
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0034122	PEV - PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA 1.400 LTS - MEDINDO 1,75M X 1,0 M X 1,0 M (alt x larg x comp) estrutura em metalon 20x30x1,2mm galvanizado todo confeccionado em chapa galvanizada devidamente coberto com chapa galvanizada acondiciona aproximadamente 1.400 litros com suporte para big bag possui tampa frontal 36x95cm para entrega do material portão na parte de trás do ponto para retirada do bag pintura em esmalte sintético cor a ser definida pelo contratante adesivos, frontal e nas laterias 60x90cm arte dos adesivos a ser definida pela contratante	JMS/MARIA AMELIA PEREIRA / PEV1400	UN	10	1.790,0000	17.900,00
							Total do Lote: 17.900,00
							Total Geral do Fornecedor: 130.930,00
							Total Geral: 279.330,00